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七星彩

084期开奖请于25日22:00后查询

第25084期 后区防3，前区：251089
七星彩第 25084期开奖号码将

于 7月 25日 22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25085期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出质数 5，振
幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码241。
第二位：上一期开出合数 4，振

幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码573。

第三位：上一期开出质数 5，振
幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码182。

第四位：上一期开出合数 0，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码096。

第五位：上一期开出质数 7，振
幅为 7，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码807。

第六位：上一期开出质数 5，振

幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码918。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出质数7，近10期质合

比7:3，质数出号占优势，本期看好3、
2、8，推荐主防3。

（小贝）
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定位复试: 241 573 182 096 807 918 + 3

体彩故事

期号

058
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开奖号码

136686+13
646795+14
051770+5
270636+5
126682+5
549275+12
029383+6
200858+10
685744+1
221914+2
390772+3
535425+3
265925+11
503725+0
085703+1
142635+12
489773+6
291718+5
717283+1
023452+6
328705+3
572764+11
311971+2
419023+2
185963+10
545075+7
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七星彩·奖号走势表

长宁区体彩07095网点首中775万大奖

夏夜烟火与数字迷宫里的执着
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炎炎夏夜，长宁区定西路1020号一隅灯火通明——07095体彩网
点门前，崭新的中大奖横幅在灯下猎猎招展。“热烈祝贺本店喜中体彩
超级大乐透一等奖775万元！”醒目的红底金字在夜色里灼灼生辉，过
往行人纷纷驻足，惊叹声与议论声此起彼伏。这家二十平方米见方的
小店已在此默默耕耘十多年，店主吕玉生此刻立在柜台后，向来客讲
述那晚的神奇时刻，“那晚7点多了，储先生（化姓）还在店里，他对着那
沓写满数字的纸纠结了一个多小时，买了一张‘11+2’的复式票，没想
到大奖就这么华丽丽地中出了。” 本版撰稿 本报记者 张立
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两位幸运儿惺惺相惜

开奖结果揭晓那刻，吕玉生正核
对终端机信息。当屏幕上跳出熟悉的
号码组合与“一等奖”字样时，他几乎
不敢相信自己的眼睛。“这是我开店十
多年来第一次中大乐透一等奖，肯定
是非常激动的。”

次日一早的兑奖处，戏剧性一幕
上演。储先生踏进大门前的五分钟，
虹口的姚先生（化姓）也早早到了，因
为当期大乐透上海中出了两个大乐
透一等奖。和酷爱通过研究选号的
储先生不同的是，姚先生是位随性的
机选玩家，一张“6+2”复式票同样斩
获 765 万大奖。两位素未谋面的幸
运儿在领奖台前相视而笑，双手紧
握。“老哥，同喜同喜！”姚先生声音洪
亮，“我这机选碰运气，您那可是真功
夫！”储先生则谦逊摆手：“运气，都是
赶巧了！”短短几句寒暄，两位沪上

“锦鲤”惺惺相惜，共享命运馈赠的狂
喜。

退休工程师的排列宇宙

对储先生而言，彩票绝非运气的

赌注，而是一场严谨的数字推演。这
位退休工程师将毕生与数字打交道的
经验倾注于方寸彩票间。每天午后，
他总带着厚厚一沓写满演算的稿纸准
时出现在07095网点，像一位沉浸于
数学王国的隐士，在数字的密林里从
容穿行。

“他研究号码，有自己的一套‘阵
法’。”吕玉生眼中流露钦佩，“年前中
5注二等奖，春节后又斩获3注三等
奖，我就预感他离登顶不远了。”储先
生的研究不拘泥于简单概率，他更关
注数字间的隐秘联系与微妙平衡。每
期投注金额的多少，全凭他当日的“数
字灵感”——感觉强烈时，便如本期般
放手一搏；灵感稀薄时，则只买一两注
小复式。这种基于深度分析与直觉的
独特“购彩经济学”，是他多年心血的
凝结。

“选号烧脑，但中了，那成就感不
一样！”储先生兑奖后依然保持理性平
和。他依然每天出现在老吕店里，在
小桌旁摊开稿纸，在数字的迷宫中继
续他的精神远征。那775万头奖，于
他而言更像是对其数字探索的一次盛
大加冕。

07095网点栖身的定西路，是长
宁区跳动的脉搏所在。商场霓虹彻夜
不眠，网红餐厅飘香诱人，居民区灯火
万家。不足二十平方米的小店，嵌在
这片繁华烟火里，成为深夜归家人温
暖的驿站。

“这边客人下班晚，特别是旁边餐
厅的，常到夜里十一二点才收工。”吕
玉生道出深夜坚守的秘密。他总等到
最后一位顾客心满意足地捏着彩票离
开，才拉下卷帘门。从早年街头小小
的体彩亭，到如今扎根于这方寸门面，
吕玉生用十几年如一日的勤恳，将小
店熬成了街坊们心中的“老地方”。许
多老客一路追随，从亭子到门面，购彩

习惯与信任感一同生根发芽。
不仅如此，经营体彩多年，“公益”

二字在吕玉生心中早已沉淀出千钧分
量。他深知手中售出的每一张小小彩
票，都承载着汇聚涓涓细流、润泽社会
的使命。闲暇时，他喜欢向顾客们细数
体彩公益金的去向：“小区新装的健身
器材，大山里亮起灯的希望小学教室，
还有那些退役运动员的生活保障……
背后都有阿拉购彩人的一份心力。”他
清晰记得，去年长宁某老旧小区翻新
健身角，鲜艳的器材铭牌上就镌刻着

“中国体育彩票捐赠”的字样。“那种感
觉特别踏实，我们卖彩票，也是在做善
事。”

大奖喜报高悬，十多年坚守终得
回响。吕玉生站在店门口，望着路上
串流不息的人流。而储先生依然坐在
熟悉的位置，铅笔在纸上沙沙作响，探
寻着下一组幸运密码。更多的新老顾
客走进小店，有的为沾喜气，有的为休
闲娱乐，有的则怀着对公益的默默支
持。这间深夜不眠的方寸小店，如同
城市肌理中一个温暖的细胞，链接着
个人的偶然幸运与社会的必然福祉，
在定西路的烟火人间里，持续散发着
微小而坚韧的光芒——每一份小期
待，都默默浇灌着更广阔世界的繁花
盛开。

不夜小店是定西路上的温情灯塔

体彩07095网点店主吕玉生


